Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
Сильдинская средняя общеобразовательная школе

ПРИКАЗ
13.02.2017г.					                                          № _____

О повторном  проверке дневников
учащихся 2-11 классов

	На основании плана учебно-воспитательной работы школы на 2017-2018 учебный год в целях систематизации работы классных руководителей с ученическими дневниками, а также на основании составленной справки и замечании по введению дневников учащимися и контроля со стороны классных руководителе и предметников.
п р и к а з ы в а ю:
	1. Проверить  повторно дневники учащихся 2-11-х классов  с 01-ппо 03 марта 2018 года.
	2. Возложить ответственность за проверку дневников учащихся на педагога-организатора Магомедовой Патимат М-Р.
	3. Представить проект приказа и справку о проверке дневников педагогу организатору Магомедовой П.М-Р до 03.03.2018г. директору школы
При проверке учитывать замечании по справке от 12.02.2018 то есть внимание прошу акцентировать на следующее
- наличие дневников у всех учащихся, выставление оценок предметниками сверить с классными журналами, обратитесь внимание на правильность оформления, на росписи классных руководителей и родителей
4. классным руководителям содействовать и принять участие при проверке.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Сильдинская СОШ»	                                         М.П.Насрудинов.

С приказом ознакомлен:
«_____»_____________2018г.						Магомедова П.М-Р.
[bookmark: _GoBack]